
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 18 г. РОСТОВА-НА-ДОНУ»

П Р И К А З
14.09.2020 № 99

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в Приказ №97/2 от 01.09.2020г.

В связи с изменением кадрового состава МБУЗ «Детская городская 
поликлиника№18 г. Ростова-на-Дону», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приказ №97/2 от 01.09.2020г. «О внесении изменений в 
Приказ №95 от 20.07.2020 «О назначении наставников в МБУЗ «Детская городская 
поликлиника №18 г. Ростова-на-Дону»

2. Дополнить пункт 2 Приказа №95 от 20.07.2020г. текстом следующего 
содержания:
Старикова Заместитель главного врача по медицинской части врач-педиатр 
Светлана высшей категории Явруян Т.В.
Вячеславовна Врач-невролог высшей категории Сажнева И.П.

Главная медицинская сестра высшей категории Лойко В.И.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач А.М. Левчин



С приказом №99 от 14.09.2020 года «О внесении изменений в Приказ №97/2 

от 01.09.2020 гознакомлен:

№ Ф.И.О. Должность Подпись

1 Явруян Т.В. Зам. гл. врача по мед. части

2 Лойко В.И. Главная медсестра

3 Сажнева И.П. Врач-невролог

4 Старикова С.В. Врач-педиатр


